



Teesit varhaiskasvattajalle

Hei, varhaiskasvatuksen ammattilainen!

Kiitos, että kohtaat lapseni ihanana ja ainutlaatuisena yksilönä.

Adoptoidut lapset ovat yksilöitä, kuten me kaikki. Ethän tee lapsen erilaisesta taustasta numeroa. Jos lapsi itse haluaa tuoda erityislaatuisuutensa esille, kannusta häntä siihen.

Kiitos, että teet lapselleni turvallisen olon.

Koska adoptiolapsella on taustalla erokokemus, päivähoidon aloittaminen voi olla erityisen vaikeaa. Lapsen käytöksessä saattavat näkyä arjen separaatiokokemukset, kuten vanhemman työmatka. Adoptoidut lapset hyötyvät ennakoitavuudesta, ja he voivat olla erityisen haavoittuvia vaihtuville hoitajille. Päivähoitoon tutustumisvaiheen on useimmiten hyvä olla pidempi kuin perheeseen syntyneen lapsen. Alussa esimerkiksi pictogram-kuvat voivat olla hyvä apuväline päiväohjelman hahmottamiseen.

Kiitos, että kerrot lapseni kuulumisista ja kehityksestä.

Adoptiolapsen kehitykselle on tyypillistä palapelimäisyys, eli lapsi voi olla joissain asioissa ikätasoaan edellä ja joissain jäljessä. Lapsi saattaa myös regressoitua eli taantua aiempiin kehitysvaiheisiin. Kiitos, että pidät meidän ajan tasalla lapsen kuulumisista! On erityisen mahtavaa kuulla lapsen pienistä edistysaskeleista, jos lapsella on erityisiä haasteita.

Kiitos, että vaalit minun ja lapseni suhdetta.

Voit tukea lasta luomalla siirtymistä hoitoon ja hoidosta mahdollisimman lempeitä. Valokuva perheestä voi auttaa lasta pitämään perheen mielessään hoitopäivän ajan. Tärkeintä on pyrkiä tukemaan kiintymistä uusiin vanhempiin.

Kiitos, että puutut rasismiin, kiusaamiseen ja ikäviin kommentteihin.

Adoptoidut lapset kokevat valitettavasti paljon rasismia ja kiusaamista, joka saattaa alkaa jo päiväkodissa. On siis erittäin tärkeä puuttua niihin ja luoda turvallinen kasvuympäristö kaikille.

Kiitos, että kysyt perheeltä, mitä nimityksiä he käyttävät lapselle tärkeistä ihmisistä.

Valitettavan usein adoptoitujen biologisista vanhemmista käytetään termiä "oikeat vanhemmat". Adoptiovanhemmat ovat kuitenkin oikeita vanhempia, ja lasta voi hämmentää tai loukata termin käyttö. On myös hyvä muistaa, että adoptoidun sisarukset ovat aivan oikeita ja omia siskoja ja veljiä.

Kiitos, että muistat, että lapseni on suomalainen.

Se, että kansainvälisesti lapsi on syntynyt ulkomailla, ei tee hänestä ulkomaalaista.

Lue lisää: <https://adoptioperheet.fi/ammattilaiselle/varhaiskasvatus>



ADOPTIOPERHEET

KAIKILLE, JOITA ADOPTIO KOSKETAA

